rc XXI1° Trofeo del Grifone ~ B
Automabile Club d'halia 17/03/2019 internazionaie na _O_’!l!__:)
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XXI11 Trofeo del Grifone

Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 1770372019 15:05 . ..-...
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:06:42 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
1 15:07:44.233 1:00210  28.115 17.901 14.194
(120) DENNER EMILIEN 2 15:08:42.757 58524 26.244 18.200 14.080
1 15:07:43.177 1:00.209  28.287 17.909 14.013 3 15:09:39.855 57.008  25.568 17.644 13.886
2 15:08:40.168 56.991  25.621 17.540 13.830 4 15:10:36.885 57.030  25.365 17.754 13.911
3 15:09:36.891 56.723  25.403 17.550 13.770 5 15:11:33.969 57.084  25.555 17.626 13.903
4 15:10:33.450 56.559  25.349 17.462 13.748 6 15:12:30.973 57.004 25516 17.640 13.848
5 15:11:30.005 56.555  25.340 17.477 13.738 7 15:13:27.946 56.973  25.474 17.599 13.900
6 15:12:26.471 56.466  25.237 17.481 13.748 8 15:14:24.801 56.855  25.400 17.629 13.826
7 15:13:22.825 56.354  25.216 17.407 13.731 9 15:15:21.777 56.976  25.497 17.605 13.874
8 15:14:19.085 25.160 17.413 13.687 10 15:16:18.714 56.937 25511 17.599 13.827
9 15:15:15.551 56.466  25.246 17.534 13.686 1 15:17:15.559 25.374 17.585 13.886
10 15:16:11.868 56.317  25.150 17.494 13.673 12 15:18:12.652 57.093  25.438 17.715 13.940
11 15:17:08.225 56.357  25.181 17.492 13.684 13 15:19:09.784 57.132  25.427 17.803 13.902
12 15:18:04.553 56.328  25.184 17.448 13.696 14 15:20:06.657 56.873  25.390 17.600 13.883
13 15:19:01.116 56.563  25.258 17.505 13.800
14 15:19:57.719 56.603  25.199 17.443 13.961 (118) PUTYATIN VYACHESLAV
1 15:07:45.535 1:00522  28.387 18.018 14.117
(117) NOMBLOT JEAN 2 15:08:43.875 58.340  26.109 18.103 14.128
1 15:07:43.524 1:00.294  28.388 17.916 13.990 3 15:09:41.202 57.327  25.556 17.888 13.883
2 15:08:40.586 57.062  25.535 17.611 13.916 4 15:10:38.326 57.124  25.639 17.621 13.864
3 15:09:37.331 56.745  25.363 17.556 13.826 5 15:11:35.457 57.131  25.520 17.621 13.990
4 15:10:33.996 56.665  25.269 17.579 13.817 6 15:12:32.318 56.861  25.351 17.617 13.893
5 15:11:30.515 56.519  25.232 17.533 13.754 7 15:13:29.122 56.804  25.353 17.587 13.864
6 15:12:27.049 56.534  25.133 17.602 13.799 8 15:14:26.083 56.961  25.461 17.626 13.874
7 15:13:23.419 56.370  25.178 17.441 13.751 9 15:15:22.974 56.801  25.348 17.681 13.862
8 15:14:19.850 56.431  25.147 17.575 13.709 10 15:16:20.272 57.208  25.244 17.497 14.557
9 15:15:16.140 25.143 17.465 13.682 1 15:17:17.156 56.884  25.438 17.665 13.781
10 15:16:12.672 56.532  25.274 17.582 13.676 12 15:18:13.853 25.234 17.629 13.834
11 15:17:09.061 56.389  25.148 17.512 13.729 13 15:19:10.590 56.737  25.329 17.629 13.779
12 15:18:05.492 56.431  25.095 17.482 13.854 14 15:20:07.363 56.773  25.345 17.592 13.836
13 15:19:01.939 56.447  25.189 17.486 13.772
14 15:19:58.558 56.619  25.306 17.513 13.800 (116) MOOR MARK VILLEM
1 15:07:44.035 1:00.304  28.145 18.014 14.145
(28) MARSEGLIA LEONARDO 2 15:08:42.285 58.250  26.248 17.866 14.136
1 15:07:44.364 1:00.414  28.380 17.976 14.058 3 15:09:39.624 57.339  25.789 17.591 13.959
2 15:08:41.542 57.178  25.677 17.591 13.910 4 15:10:37.089 57.465  25.751 17.735 13.979
3 15:09:38.335 56.793  25.456 17.527 13.810 5 15:11:34.353 57.264 25537 17.706 14.021
4 15:10:35.099 56.764 25.309 17.545 13.910 6 15:12:31.325 25.453 17.601 13.918
5 15:11:31.829 56.730  25.303 17.567 13.860 7 15:13:28.391 57.066  25.498 17.635 13.933
6 15:12:28.618 56.789  25.365 17.563 13.861 8 15:14:25.444 57.053  25.372 17.642 14.039
7 15:13:25.325 56.707  25.329 17.546 13.832 9 15:15:22.508 57.064  25.437 17.712 13.915
8 15:14:22.127 56.802  25.402 17.611 13.789 10 15:16:20.503 57.995  25.424 17.623 14.948
9 15:15:18.768 56.641  25.293 17.508 13.840 11 15:17:17.615 57.112 25538 17.674 13.900
10 15:16:15.373 56.605 ~ 25.248 17.510 13.847 12 15:18:14.657 57.042  25.481 17.601 13.960
11 15:17:12.222 56.849  25.385 17.583 13.881 13 15:19:11.945 57.288  25.549 17.713 14.026
12 15:18:08.896 56.674  25.260 17.547 13.867 14 15:20:09.679 57.734  25.669 17.697 14.368
13 15:19:05.604 56.708  25.335 17.588 13.785
14 15:20:02.168 25.241 17.537 13.786 (59) TANCREDI ROCCO
1 15:07:45.149 1:00.650  28.055 17.954 14.641
(136) BOSCO LUCA 2 15:08:44.089 58.940  26.337 18.350 14.253
1 15:07:44.972 1:00.489  28.386 17.878 14.225 3 15:09:41.476 57.387  25.602 17.861 13.924
2 15:08:42.468 57.496 25769 17.751 13.976 4 15:10:38.678 57.202 25581 17.716 13.905
3 15:09:39.263 56.795  25.423 17.520 13.852 5 15:11:35.867 57.189  25.673 17.628 13.888
4 15:10:36.049 56.786  25.379 17.547 13.860 6 15:12:33.081 57.214  25.620 17.689 13.905
5 15:11:32.716 56.667  25.320 17.477 13.870 7 15:13:30.043 56.962  25.415 17.636 13.911
6 15:12:29.386 56.670  25.303 17.511 13.856 8 15:14:27.062 57.019  25.499 17.626 13.894
7 15:13:25.965 25.239 17.538 13.802 9 15:15:24.160 57.098  25.448 17.620 14.030
8 15:14:22.808 56.843  25.258 17.734 13.851 10 15:16:21.020 25.394 17.570 13.896
9 15:15:19.565 56.757  25.349 17.527 13.881 11 15:17:17.955 56.935  25.464 17.584 13.887
10 15:16:16.208 56.643  25.303 17.589 13.751 12 15:18:14.949 56.994  25.389 17.711 13.894
11 15:17:12.889 56.681  25.300 17.453 13.928 13 15:19:12.153 57.204  25.452 17.808 13.944
12 15:18:09.710 56.821  25.432 17.592 13.797 14 15:20:09.770 57.617  25.753 17.658 14.206
13 15:19:06.391 56.681  25.338 17.541 13.802
14 15:20:03.211 56.820  25.345 17518 13.957 (513) GUERRIERO GUGLIELMO
1 15:07:45.244 1:00.264  28.076 17.931 14.257
(104) MIZZONI MIRKO 2 15:08:43.415 58171  26.096 18.042 14.033
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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XXI11 Trofeo del Grifone

Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 1770372019 15:05 . ..-...
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:06:42 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
3 15:09:41.816 58.401 25.876 18.489 14.036
4 15:10:39.508 57.692 25.714 17.902 14.076
5 15:11:37.176 57.668 25.816 17.814 14.038
6 15:12:34.968 57.792 25.925 17.841 14.026
7 15:13:32.614 57.646 25.778 17.840 14.028
8 15:14:30.343 57.729 25.949 17.718 14.062
9 15:15:27.982 57.639 25.770 17.863 14.006

10 15:16:25.482 25.672 17.836 13.992

11 15:17:23.070 57.588 25.771 17.815 14.002

12 15:18:20.755 57.685 25.875 17.754 14.056

13 15:19:18.537 57.782 25.877 17.886 14.019

14 15:20:16.045 57.508 25.714 17.714 14.080

(128) LANG HANNAH

1 15:07:46.202 1:01.193  28.610 18.251 14.332
2 15:08:44.580 58.378  26.086 18.139 14.153
3 15:09:42.520 25.844 18.010 14.086
4 15:10:40.576 58.056  25.740 18.190 14.126
5 15:11:39.447 58.871  26.095 18.623 14.153
6 15:12:37.540 58.093  25.824 17.932 14.337
7 15:13:36.022 58482  25.978 18.294 14.210
8 15:14:35.082 59.060  26.545 18.294 14.221
9 15:15:33.677 58.595  26.288 18.022 14.285
10 15:16:33.136 59.459  26.567 18.577 14.315
u 15:17:31.803 58.667  26.255 18.264 14.148
12 15:18:30.775 58972  26.506 18.214 14.252
13 15:19:29.158 58.383  26.150 18.048 14.185
14 15:20:28.645 50.487  26.685 18.495 14.307

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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